351        18.100,00 F/A 090070025 - VANCOMICINA 500MG  APRES CX/100 FA  (G)  

Registro no M.S.: 1163700920031 BLAU FARMAC(SP)       4,770    86.337,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   552.650,80
(QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.